
 

OBEC ZÁHORCE 
 

 

Všeobecne záväzné nariadenie  

č. 1/2023 
o zrušení Všeobecne záväzného nariadenia obce Záhorce č. 1/2012 o verejnom 

poriadku na území obce Záhorce 
 

 

 

 

 

 

 

 

Všeobecne záväzné nariadenie  Číslo: 1/2023 

OBEC ZÁHORCE Výtlačok č.: 1 

Návrh tohto všeobecne záväzného nariadenia (najmenej 15 dní pred rokovaním obecného zastupiteľstva) 

Vyvesený na úradnej tabuli obce Záhorce 5.1.2023 

Zverejnený na webovom sídle obce Záhorce 5.1.2023 

Lehota na podanie pripomienok (najmenej desaťdňová lehota) 19.1.2023 

Pripomienky zasielať písomne na adresu obecného úradu: Obecný úrad Záhorce, Krtíšska 173/98, 991 06 

Záhorce, elektronicky na adresu: starosta@zahorce.sk 

Počet podaných pripomienok 0 

Vyhodnotenie pripomienok uskutočnené dňa: --- 

Vyhodnotenie pripomienok doručené poslancom dňa: --- 

Nariadenie vydané Obecným zastupiteľstvom obce Záhorce 

Deň vydania 23.1.2023 

Deň vyvesenia všeobecne záväzného nariadenia na úradnej tabuli obce Záhorce 24.1.2023 

Deň vyvesenia všeobecne záväzného nariadenia na webovom sídle obce Záhorce 24.1.2023 

Deň nadobudnutia účinnosti všeobecne záväzného nariadenia (účinnosť nadobúda 

pätnástym dňom od vyvesenia, ak v ňom nie je ustanovený neskorší začiatok účinnosti): 

8.2.2023 



Všeobecne záväzné nariadenie obce Záhorce   

č. 1/2023 

o zrušení Všeobecne záväzného nariadenia obce Záhorce č. 1/2012 o 

verejnom poriadku na území obce Záhorce 

 

 

Obec Záhorce  v zmysle § 6 ods. 3 až 10 zákona SNR č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení 

jeho zmien a doplnení vydáva toto Všeobecne záväzné nariadenie obce Záhorce č. 1/2023 o 

zrušení Všeobecne záväzného nariadenia obce Záhorce č. 1/2012 o verejnom poriadku na území 

obce Záhorce. 

 

Článok I 

Úvodné ustanovenie 

 

Obec Záhorce  ruší Všeobecne záväzného nariadenia obce Záhorce č. 1/2012 o verejnom poriadku 

na území obce Záhorce vydané Obecným zastupiteľstvom obce Záhorce dňa 23.3.2012. 

 

Článok II 

Záverečné ustanovenie 

 

Obecné Zastupiteľstvo vydalo toto nariadenie dňa 23.1.2023, účinnosť nadobúda 15. dňom od 

vyvesenia na úradnej tabuli.  

 

 

V Záhorciach 24.1.2023 

 

 

 

 

PaedDr. Branislav Kázmer 

starosta 


